3. Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje artikuj ushqimorë, për autoritetet kontraktore të
qarkut Elbasan ”, e ndarë në 6 (gjashtë) Lote:

Loti 1 - "Blerje bukë gruri dhe simite", me fond limit: 1,199,000 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e
nëntë mijë) Lekë (pa TVSH)
Loti 2 - "Blerje bulmet dhe nënprodukte të tij", me fond limit: 3,523,406 (tre milion e pesëqind e
njëzetë e tre mijë e katërqind e gjashtë) Lekë (pa TVSH)
Loti 3 - "Blerje mish dhe nënproduktet e tij", me fond limit: 3,514,887 (tre milion e pesëqind e
katërmbëdhjetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë) Lekë (pa TVSH)
Loti 4 - "Blerje ushqime koloniale", me fond limit: 3,286,006 (tre milion e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë
mijë e gjashtë) Lekë (pa TVSH)
Loti 5 - “Blerje vezë”, me fond limit: 575,958 (pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e
pesëdhjetë e tetë) Lekë (pa TVSH)
Loti 6 - "Blerje fruta dhe perime", me fond limit: 2,498,531 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë
mijë e pesëqind e tridhjetë e një) Lekë (pa TVSH)

2. 9 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

Kohëzgjatja në muaj ose ditë 
ose
Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave

të autoriteteve kontraktore, sipas marrëveshjes kuadër, për secilin lot.

[...]

Në adresat e autoriteteve kontraktore të përcaktuara në pikën 2.7 të Njoftimit të Kontratës.

2.11 Ndarja në LOTE:  

Po X Jo 
Nëse po,

2.12 Përshkrim i shkurtër i loteve
(Objekti dhe fondi limit i LOTEVE)

1- Loti 1 - "Blerje bukë gruri dhe simite", me fond limit: 1,199,000 (një milion e njëqind e
nëntëdhjetë e nëntë mijë) Lekë (pa TVSH)

2- Loti 2 - "Blerje bulmet dhe nënprodukte të tij", me fond limit: 3,523,406 (tre milion e pesëqind
e njëzetë e tre mijë e katërqind e gjashtë) Lekë (pa TVSH)

3- Loti 3 - "Blerje mish dhe nënproduktet e tij", me fond limit: 3,514,887 (tre milion e pesëqind e
katërmbëdhjetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë) Lekë (pa TVSH)

4- Loti 4 - "Blerje ushqime koloniale", me fond limit: 3,286,006 (tre milion e dyqind e tetëdhjetë e
gjashtë mijë e gjashtë) Lekë (pa TVSH)

5- Loti 5 - “Blerje vezë”, me fond limit: 575,958 (pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e
pesëdhjetë e tetë) Lekë (pa TVSH)

6- Loti 6 - "Blerje fruta dhe perime", me fond limit: 2,498,531 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë
e tetë mijë e pesëqind e tridhjetë e një) Lekë (pa TVSH)

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, të gjitha lotet. Për çdo lot paraqitet një ofertë e
veçantë.

2.13 Opsionet:  
Numri i rinovimeve të mundshme (nëse ka): 
Ose: nga në 

2.14 Do të pranohen variantet:  
Po  Jo X